doručenia oznámenia o odstúpení od zmluvy druhej zmluvnej strane.

Článok III 
Úhrada za nájom

1. Nájomné je stanovené podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 
predpisov dohodou vo výške 55,- Sk/m^/rok.

2. Ročné nájomné za predmet nájmu v celkovej výmere 800 m^ predstavuje sumu 44 000 ,- 
Sk (slovom štyridsaťštyritisíc slovenských korún), ktorú sa nájomca zaväzuje uhrádzať 
počnúc dňom podpísania tejto zmhivy, vždy do 15. januára príslušného kalendárneho roka 
na účet prenajímateľa č. 1368287251/0200, variabilný symbol VS 883044706 vo VÚB, a. 
s. Bratislava -  mesto.

[...]

Článok II 
Zmeny Zmluvy

1. V Článku I, ods. 2 sa text „časť pozemku parcelné č. 2466 o výmere 800 m^“ nahrádza 
textom v znení „časť pozemku pare. č. 2466 vo výmere 732 m^“.

2. V Článku III, ods. 2 sa text „v celkovej výmere 800 m^ predstavuje sumu 44 000,- Sk 
(slovom štyridsaťštyritisíc slovenských korún)“ (1 460,53 Eur)* nahrádza textom

„v celkovej výmere 732 predstavuje sumu 1 336,39 Eur (slovom tisíctristotridsaťšesť 
eur tridsaťdeväť centov)“ 
a
text „na účet prenajímateľa č. 1368287251/0200, variabilný symbol VS 883044706 vo 
VÚB, a.s. Bratislava -  mesto“ sa nahrádza textom „na účet prenajímateľa 
č. 25828453/7500, variabilný symbol VS 883044706 v Československej obchodnej